

Balu ivs

Pilekattet 9
8850 Bjerringbro

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

15/05/2019

Inge Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Balu ivs

Pilektrattet 9

8850 Bjerringbro

Telefonnummer: 20292779

e-mailadresse: info@balu.dk

CVR-nr: 37562289

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Balun udøver handel og service samt aktiviteter hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Periodens resultat blev på tkr. 21, hvilket ledelsen betragter som et tilfredsstillende resultat.

Det forventes at forøget igangsatte salgsaktiviteter vil give et positivt resultat i den kommende regnskabsperiode.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Den forventede udvikling

Der overvejes at lukke firmaet i 2019, grundet svigtende omsætning.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		255.680	69.625
Eksterne omkostninger		-229.297	-34.133
Bruttoresultat		26.383	35.492
Resultat af ordinær primær drift		26.383	35.492
Ordinært resultat før skat		26.383	35.492
Skat af årets resultat		-6.024	-7.808
Årets resultat		20.359	27.684
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		15.000	
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		5.340	6.921
Overført resultat		19	20.763
I alt		20.359	27.684

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Tilgodehavende skat		6.420	
Andre tilgodehavender			28.088
Tilgodehavender i alt		6.420	28.088
Likvide beholdninger		75.146	43.800
Omsætningsaktiver i alt		81.566	71.888
Aktiver i alt		81.566	71.888

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		3.000	3.000
Andre reserver		28.778	2.675
Overført resultat		19	20.763
Forslag til udbytte		15.000	0
Egenkapital i alt		46.797	26.438
Skyldig selskabsskat		6.024	7.808
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		28.745	37.642
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		34.769	45.450
Gældsforpligtelser i alt		34.769	45.450
Passiver i alt		81.566	71.888

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret